
Chiny przejrzystości lub nieprzezroczyste bezpieczeństwa hartowane
laminowane szkło antypoślizgową podłogę dostawców

Szklane podłogi jest nie tylko piękne i atrakcyjne, modne i hojny, w dekoracji wnętrz ma również inne
zalety niezastąpiony materiałów. Ma dobra przepuszczalność światła, można zwiększyć oświetlenie pokoju,
tak aby cały pokój, pełne naturalnego światła w tym samym czasie, w pewnym stopniu wykorzystanie szkła
podłogi może zwiększyć poczucie przestrzeni, dzięki czemu Pokój wygląda bardziej przestronne i jasne. Do
dekoracji wnętrz podłogi szklane mogą być dobrze zintegrowane różnych stylów pomieszczenia, tworząc
poczucie zawieszenia. Szklane podłogi jako nowy szkło dekoracyjne jest coraz bardziej popularne na polu
budynku. Takich jak Hotele, kluby, restauracje, bary, kafejki internetowe, sal tanecznych, herbaciarni,
sauna, kąpiel stóp, spa, salon kosmetyczny, salon, sala wystawowa i innych podłóg złożony. 

Normalnie szkło posadzki wymagają leczenia na anty poślizgu przetwarzane. Jeśli powierzchnia podłogi
szklane szkło matowe / Kwas szkło trawione, to nie mają antypoślizgowe efekt, tylko uzyskać efekt
niejasne.

Nasze podłogi specjalne antypoślizgowe szkło jest materiałem innowacyjne podłogi z doskonałą wydajność
i bezpieczeństwo. Wykonana jest przy użyciu multi międzywarstwy laminowane procesu. Powierzchni
szklanych stosowane szkło hartowane pokryte specjalne antypoślizgowe film (NSS). Zalety, że szkło
antypoślizgowe ma czas długo antypoślizgowe, dobry efekt antypoślizgowy, z wysokiego tarcia
statycznego współczynnika, dobry efekt antypoślizgowy i jest łatwo być czyszczone codziennie. Jego czy
zostały wykonane przez oryginalne szkło szkło float bezbarwne, lub szkło float niskie żelazo, może
przetworzonych na jasne lub niejasne i tak dalej.

 Specjalne przetwarzanie antypoślizgowe szkło funkcji:
1. antypoślizgową powierzchnię szkła z warstwą antypoślizgową z wysoki współczynnik tarcia, może to
zrobić anty poślizgu szklane podłogi antypoślizgowe Właściwość zapewnia gwarancję.
2. przezroczysty przeciwpoślizgowym podłogi szklane nadal jest utrzymanie cech przepuszczalność, pełnej
realizacji linii widzenia swobodny, integracja z programem visual, tak, że więcej jest przestrzeni wizualnej
otworzyć.
3. Bezpieczeństwo antypoślizgowych szklanych podłóg substratu ma wysoką wytrzymałość, może
wytrzymać duże obciążenia bez podziału, poprzez laminowane z multil panelem szklanym do zostały
podłogi antypoślizgowe szkła nie tylko wytrzymują większe obciążenia, nawet oryginalnego szkła
antypoślizgowe było przypadkowe uszkodzenia, niższe szkło jest nadal w stanie zapewnić wystarczające
wsparcie w celu zapewnienia bezpieczeństwa.
4., warstwę antypoślizgową nie odpada, warstwę antypoślizgową i razem spiekania szkła zostały już cały
skład, więc t może być długotrwałe tarcie nie spadając. 

Proceesed specjalne antypoślizgowe szkła 
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możemy dostarczyć wiele rodzajów szkła antypoślizgowe do podłogi szklane, takich jak piaskowanie szkła
antypoślizgowe, szklane sitodruku antypoślizgową i specjalne dot design mini odporność szkła. Najbardziej
popularne grubość szkła podłogi są 6 + 6 + 6 / 8 + 8 + 8 i 10 + 10 + 10mm, itp. Aby uzyskać więcej
informacji o szklane podłogi antypoślizgowe jak następuje:

A) Pierwszy typ to piaskowania piętrze szkło, które przetwarzane przez piaskowania Aby uzyskać anty z
efektem antypoślizgowym, może wypiaskowanie przetwarzane wszystkie pełna tafla szkła lub piaskowania
okrągła kropka, linii i innych konstrukcji. Jego powierzchni szorstki, aby uzyskać efekt antypoślizgowe, ale
jest nie łatwy do czyszczenia lub płukania po podłodze był brudny.



(B) Drugi typ jest sitowym drukowanych szklaną podłogę, jakie są przetwarzane przez sitowym drukowane
Aby uzyskać anty poślizgu efekt leczenia, może my silk ekranu wydrukowane przez okrągła kropka, linii i
tak dalej, jak na Twoje żądanie. Jeśli jego brudne jest łatwe do czyszczenia, ale efekt anty poślizgu nie, jak
również innych typów. 



C) Trzeci typ jest przetwarzane nasze specjalne antypoślizgowe szklanej podłodze, które zawsze produkcji
z specjalnego traktowania antypoślizgowe na na powierzchnię szkła, przez mini dot okrągłe, okrągłe dot,
ośmiu elementów i innych konstrukcji. Antypoślizgowe efekt jest najbardziej najlepsze i jest łatwy w
czyszczeniu, kiedy brudny, ale koszt jest bardzo drogie. 



Jakiego typu anty poślizgu podłogi szklane, którą można by z JIMY GLASS?
Wyczyścić hartowane laminowane anty poślizgu szklaną podłogę
Niskie żelazo hartowane laminowane anty poślizgu szklaną podłogę
Anty poślizgu szklane podłogi laminowane matowe
Sitowym drukowane hartowanego szkło laminowane piętro
Antypoślizgowy odporności podłogi szklane

Anty poślizgu / Non slip aplikacje szklane:
Hotele, restauracje, Kawiarnie
Etapy, schody, krajobraz lobby
Gabloty, KTV i innych rozrywek, kluby
Nawierzchni drogi gdzie muszą być oznaczone, takich jak lotniska, stacje kolejowe, centrum sportowe,
supermarkety, Muzeum, centra handlowe, itp.
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